
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    47 07/03/12

DIP. MAFFEO VALENTINO - COLLOCAMENTO A RIPOSO DAL 01.04.2012     
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I  SETTORE

Visto il  fascicolo del dipendente sig. Maffeo Valentino,  nato a Volturara 
Irpina  il  08.02.1946,  profilo  professionale  Operatore  specializzato  – 
categoria B posizione economica 2, il  quale ha chiesto il  collocamento a 
riposo con nota prot. n. 14524/11 a far data dal 01.04.2012;

Dato atto  che dal fascicolo del predetto dipendente risulta che lo stesso è 
stato  assunto  presso  questo  Ente  dal  31.12.2002  e  che  alla  data  del 
31.03.2012  avrà maturato, anche per effetto della totalizzazione di periodi 
di assicurazione compiuti all'estero giusta decreto INPDAP del 22.06.2010, 
complessivi anni 22 e mesi 8;

Ritenuto provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del  30 
gennaio 2008  e del vigente regolamento di  contabilità;

DETERMINA
Di collocare a riposo dal 01.04.2012 per raggiunti limiti di età, il dipendente 
Maffeo  Valentino,  nato  in  Volturara  Irpina  il  08.02.1946,  Operatore 
specializzato – categoria B posizione economica 2;

Di dare atto:

−che alla data del 31.03.2012 l'anzianità di servizio del dipendente Maffeo 
sarà,  anche  per  effetto  della  totalizzazione  di  periodi  di  assicurazione 
compiuti all'estero, di complessivi anni 22 e mesi 8;

− che il trattamento economico annuo spettante allo stesso è il seguente:

Tabellare €.  17.244,72

Progressione Economica €.       286,92

Tedicesima mensilità €.    1.460,97

Indennità art. 4 – c.3 – CCNL 96 €.         64,56

Indennità comparto                                              €.        491,52

Di incaricare il Servizio Personale del Comune di trasmettere all’ INPDAP 
la  documentazione  necessaria  al  riconoscimento  del  trattamento 
pensionistico nonché quello di fine rapporto.



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

08/03/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


